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26 kwietnia 2018

Spotkanie dotyczące Wystawy Światowej EXPO DUBAJ
2020

24 kwietnia br. w siedzibie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji odbyło się
posiedzenie Zespołu zadaniowego ds. promocji Polski na szczeblu samorządowym i
obywatelskim. Głównym tematem spotkania była kwestia przygotowań Polski do udziału w
Światowej Wystawie EXPO Dubaj 2020.  W spotkaniu, na zaproszenie Dyrekcji
Departamentu Administracji Publicznej MSWiA uczestniczył Grzegorz Orawiec, dyrektor
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.
W trakcie posiedzenia przedstawiono informacje nt. stanu prac nad Programem
Regionalnym, który zaprezentowali koordynatorzy Zespołu EXPO Dubaj 2020 z Polskiej
Agencji Inwestycji
i Handlu, natomiast przedstawiciele województwa świętokrzyskiego i dolnośląskiego
zaprezentowali założenia i pomysły w ramach swoich programów regionalnych, ze
szczególnym uwzględnieniem promocji gospodarczej.
Dyrektor Grzegorz Orawiec przedstawił doświadczenia Departamentu Polityki Regionalnej
pozyskane dzięki uczestnictwu w trzech Wystawach Światowych: EXPO Szanghaj 2010,
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EXPO Mediolan 2015 oraz EXPO Astana 2017, a także zaprezentował potencjalne formy
promocji Województwa Świętokrzyskiego w ramach programów regionalnych, m.in.
organizację misji gospodarczej przedsiębiorców z branży spożywczo-przetwórczej, turystyki
uzdrowiskowej, OZE/EWE i ICT, przygotowanie spotkań B2B oraz prezentację wystawy
stałej i czasowej województwa w trakcie trwania EXPO i sprzedaż produktów regionalnych
w sklepie na terenie Pawilonu Polski.
Wystawa organizowana przez Zjednoczone Emiraty Arabskie (ZEA) w Dubaju będzie trwała
od 20 października 2020 r. do 10 kwietnia 2021 r. pod hasłem przewodnim „Łącząc umysły,
tworząc przyszłość” /Connecting Minds, Creating the Future/. Motyw przewodni, który
wybrała Polska w swoim pawilonie to „zrównoważony rozwój”.
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